
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
  FamilieNet Lillebælt 

 
 

 Foreningen for familier 
med et 

 
  HANDICAPPET BARN 

 
i Børkop – Fredericia – 

Middelfart 
 
 
 

 



Har du et handicappet barn – er du bedsteforældre eller 
søskende til et handicappet barn? 

Er du træt af at skulle forklare dit barns handicap og 
eventuelt manglende evne til at mestre færdigheder som 

normaltfungerende børn har, når I er til arrangementer? Har 
du lyst til at mødes med andre forældre, søskende og 

pårørende til handicappede børn i et uformelt miljø, hvor der 
lægges vægt på hyggeligt samvær på vores handicappede 

børns præmisser?? 
 

FamilieNet Lillebælt er en lokalforening for og af familier 
med et handicappet barn (både fysiske og psykiske 

handicaps). 
 

Hvor kan mit barn gå i skole? Hvilke muligheder er der for 
mit barn efter skolen? Hvordan er socialloven skruet 

sammen, og hvad har mit handicappede barn krav på af 
hjælp? Hvad er neuropædagogik egentligt? 

Er det måske nogle af de tanker, som du og din familie går og 
tumler med og ikke rigtig kan finde svar på eller gerne vil 

tale med andre i samme situation om? 
 

Gennem foreningen mødes familier med handicappede børn 
på tværs af handicap, udveksler erfaringer, får inspiration og 

faglig viden gennem temaaftener og hyggeligt samvær 
gennem fælles aktiviteter i lokalområdet. 

 
Lyder dette som noget for dig og din familie? 

 Vi ser frem til at høre fra dig!! 
 

Af tidligere arrangementer som FamilieNet Lillebælt 
har afholdt kan blandt andet nævnes; 

 
• Temaaften om neuropædagogik v/ John Zeuten 
• Besøg hos ”Bofællesskabet Ullerupdalsvej” 
• Work shop om familier med handicappede børn 

v/ John Zeuten 
• Informationsaften om den nye sociallov v/ 

socialrådgiver fra Familie-afsnittet 
• Sommerfest (årlig begivenhed) 
 
Både medlemmer og ikke-medlemmer er meget 

velkomne til vores arrangementer. 
 
 
For yderligere information og eventuel indmeldelse er 
du velkommen til at kontakte formand Ulla Schmidt 

Kristensen på tlf. 75 93 31 84. 
 
 
 
 

FamilieNet Lillebælts bestyrelse: 
 
Formand Ulla Schmidt Kristensen tlf. 75 93 31 84 
e-mail: schmidt@kristensen.mail.dk 
 
Kasserer Kirsten R. Mikkelsen tlf. 75 86 18 21 
 
Sekretær Anne-Marie B. L.  Hansen tlf. 75 95 48 28 
e-mail: landsmose@bpanet.dk 


